策划制作福彩营销宣传短视频项目

询价文件

采 购 人：长城新媒体（河北）股份有限公司
日     期:     2024年1月

一、询价采购公告
根据长城新媒体（河北）股份有限公司招标管理办法和工作需要，现就策划制作福彩营销宣传短视频项目，发布询价采购公告。
一、项目概况
1.采购人名称：长城新媒体（河北）股份有限公司
2.项目名称：策划制作福彩营销宣传短视频项目
3.项目预算金额：198000元
4.采购方式：询价采购
5.采购内容：根据项目具体需求和采购人具体要求，提供策划制作福彩营销宣传短视频服务
6.项目实施地点：石家庄市
7.服务期限（或交货期）：自合同签订之日起至提供服务完毕止。
二、投标人资格要求
1.资质要求：在中国境内依法注册的法人或其他经济组织，具备承担和实施本项目的相应能力；
2.其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标；本次采购项目不接受联合体投标。
三、报名及领取文件时间
有意向的供应商可于2024年1月8日至2024年1月11日（公休日除外），在长城网下载询价文件，并及时查看有无澄清或修改等资料。
四、响应文件递交
[bookmark: _GoBack]响应文件递交截止时间（开标时间）：2024年1月12日10:00，逾期送达的或者未送达指定地点（长城新媒体（河北）股份有限公司）的响应文件，采购人不予受理。
响应文件递交地点：河北省石家庄市新华区河北互联网大厦A座17层
五、联系方式
项目联系人：王莹           联系电话：15032072923
监督电话：0311-89863387
本公告发布媒体：长城网
二、采购项目要求
一、采购内容
根据项目具体需求和采购人具体要求，提供策划制作福彩营销宣传短视频服务。具体内容如下：
	报价项目
	数量
	单位

	素材拍摄（30秒--3分钟）
	35
	个

	剪辑（30秒--3分钟）
	35
	个

	特效包装（30秒--3分钟）
	35
	个

	配乐、配音（30秒--3分钟）
	35
	个

二、采购要求
供应商应按照采购人要求提供策划制作福彩营销宣传短视频服务，数量、质量符合采购要求。

注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。

三、响应文件构成
（1）法定代表人身份证明书（2）法定代表人授权委托书（3）报价函（4）分项报价明细表（5）资格证明文件（6）企业概况

四、响应文件报送要求
响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。